
Smlouva č. R-202-02/19

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB

uzavřené dne 24. 7. 2019
podle ust § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. 
PR1342

, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkmó

(dále jen „objednatel“).

Poskytovatel:
Sídlo:

Zapsaný:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 389

.

42194920
CZ42194920
dfmcfxw

 

(dále jen „poskytovatel“, společně též „smluvní strany“).



Smlouva č. R-202-02/19

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. V. Práva a povinnosti smluvních stran 
odst. 7 a čl. X. Závěrečná ustanovení odst. 5, na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o 
poskytování služeb (dále jen „smlouva“) spočívající v závazku poskytovatele zajistit převzetí, 
odvoz a odstranění odpadu, včetně pronájmu nádob na jeho uložení z objektů objednatele 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 24. 7. 2019. Tímto dodatkem č. 2 se ruší 
stávající znění čl. III. a příloha č. 2 smlouvy a nahrazuje se novým zněním:

1) Článek III. Cena díla:

1. Cena za provedené služby bude stanovena dle skutečně provedených prací potvrzených 
objednatelem v příslušném předávacím protokolu.

2. Ceny za jednotlivé služby činí:

Cena v Kč bez DPH dle smlouvy vč. dodatku č. 1 pro oblast ČECHY: 5 391 044 Kč 

Cena víceprací v Kč bez DPH dle dodatku č. 2: + 220 928 Kč

Cena v Kč bez DPH dle smlouvy a dodatku č. 1 a 2: 5 611 972 Kč

slovy: „pětmilionůšestsetjedenácttisícdevětsetsedmdesátdva korun českých“

3. DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Přílohy:

Příloha č. 2 se nahrazuje novým upraveným zněním platným od 1. 11. 2019 do 31. 8. 2023. 
Toto znění je součástí přílohy č. 7.

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 2 nemění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1. 11. 2019. Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.

Přílohy:
> Příloha č. 7 - Seznam míst plnění s rozsahem a četností služeb Odvoz SKO, tříděného 

odpadu a odpadu z ČOV
> 2x Plná moc



PLNÁ MOC
Níže podepsaná obchodní společnost

Marius Pedersen a.s.
IČ: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389
jednající členy představenstva:

 předseda představenstva 
, člen představenstva 

(dále také jako „Společnost")

tímto zmocňuje

Nar: 
Bytem: 
(dále též jako „Zmocněnec")

aby Společnost
zastupoval při všech právních úkonech a věcech při podnikání Společnosti, zejména, aby

• jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávní smlouvy za Společnost a takové smlouvy 
ukončoval a rušil,

■ jednal a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a 
úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončoval a rušil,

■ nakládal sjakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního 
družstva,

• nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti,
■ jednal a uzavíral smíry, a dohody o narovnání,
« uznával závazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti,
■ činil ručitelská prohlášeni za Společnost,
• podepisoval směnky a šeky za Společnost,
■ přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímání plnění pro 

Společnost,
■ vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti.
■ jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích řízeních, zejména aby za Společnost 

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky Společnosti jako jsou čestná 
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty.

Udělená plná moc nezahrnuje zcizováni nebo zatěžování nemovitosti.

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu 
této plné moci samostatně.

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich 
ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

V Hradci Králové, dne .. 0.2.."PAt. 

Marius Pedersen a.s.:

Zmocnění přijídá 0 2 -04- 2012



Běžné číslo ověřovací knihy/O/ /Lí : /2012

Ověřuji, že pan , nar. , bytem 

, listinu před notárkou vlastnoručně podepsal.------------------------------------

Totožnost byla zjištěna z úředního průkazu.--------------------------------------------------

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012

Ověřuji, že paní  nar. , bytem ,----

, listinu před notářkou vlastnoručně podepsala. Totožnost byla

zjištěna z úředního průkazu.—........................................................................................

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012

Běžné číslo ověřovací knihy/O/ / < /2012



PLNA MOC
Společnost Marius Pedersen a.s. se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 
500 09, IČO: 421 94 920, zastoupena představenstvem společnosti uděluje 
následující plnou moc panu .

Pan , narozen  bytem  
 je oprávněn jednat za společnost, podepisovat jménem společnosti veškeré 

dokumenty, doklady, nabídku za společnost a smlouvu z toho vyplývající, podávat 
nabídku a účastnit se otevírání obálek, týkající se nadlimitní veřejné zakázky na 
služby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Odvoz 
a likvidace odpadů z objektů AS-PO“. Zadavatelem veřejné zakázky je Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha, IČO: 60460580

V Hradci Králové, dne 6. 5. 2019

Zmocnění přijímám: 




